
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 327135-2011 z dnia 2011-12-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Zasłona z tkaniny typu szantung - 100 % poliester o wymiarach: 150 cm szerokość x 200 cm 

długość - liczona od sufitu do parapetu), pastelowe, gładkie, bez zmarszczenia szt. 460 

Zasłona z tkaniny typu szantung - 100 % poliester o... 

Termin składania ofert: 2011-12-20  

 

Numer ogłoszenia: 336357 - 2011; data zamieszczenia: 19.12.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 327135 - 2011 data 12.12.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 

 W ogłoszeniu jest: Zasłona z tkaniny typu szantung - 100 % poliester o wymiarach: 

150 cm szerokość x 200 cm długość - liczona od sufitu do parapetu), pastelowe, 

gładkie, bez zmarszczenia, szt. 460 Zasłona z tkaniny typu szantung - 100 % poliester 

o wymiarach:100 cm szerokość x 200 cm długość- liczona od sufitu do parapetu) , 

pastelowe, gładkie, bez zmarszczenia szt. 400 Firana z białego żakardu o wymiarach: 

480 cm szerokość x 150 cm długość- liczona od sufitu do parapetu), na taśmie 

marszczącej , założenie marszczenia 1:2, szerokość okna 235 cm szt.110 Firana z 

białego żakardu o wymiarach: 380 cm szerokość x 150 cm długość- liczona od sufitu 

do parapetu), na taśmie marszczącej , założenie marszczenia 1:2, szerokość okna 190 

cm szt.110 Firana z białego żakardu o wymiarach: 300 cm szerokość x 160 cm 

długość- liczona od sufitu do parapetu), na taśmie marszczącej , założenie marszczenia 

1:2, szerokość okna ok. 155 cm szt. 240. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zasłona z tkaniny typu szantung - 100 % poliester o 

wymiarach: 150 cm szerokość x 200 cm długość - liczona od sufitu do parapetu), 

pastelowe, gładkie, bez zmarszczenia, szt. 460 Szerokość może być (+ -) 4cm Zasłona 

z tkaniny typu szantung - 100 % poliester o wymiarach:100 cm szerokość x 200 cm 

długość- liczona od sufitu do parapetu) , pastelowe, gładkie, bez zmarszczenia szt. 400 

Szerokość może być (+ -) 4cm Firana z białego żakardu o wymiarach: 480 cm 

szerokość x 150 cm długość- liczona od sufitu do parapetu), na taśmie marszczącej , 

założenie marszczenia 1:2, szerokość okna 235 cm szt.110 Firana z białego żakardu o 

wymiarach: 380 cm szerokość x 150 cm długość- liczona od sufitu do parapetu), na 

taśmie marszczącej , założenie marszczenia 1:2, szerokość okna 190 cm szt.110 Firana 

z białego żakardu o wymiarach: 300 cm szerokość x 160 cm długość- liczona od sufitu 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=327135&rok=2011-12-12


do parapetu), na taśmie marszczącej , założenie marszczenia 1:2, szerokość okna ok. 

155 cm szt. 240. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: 20.12.2011 godzina 09:00, miejsce: siedziba zamawiającego: 

Politechnika Gdańska ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, Dział Zamówień 

Publicznych Gmach B pok.212.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 28.12.2011 godzina 09:00, miejsce: siedziba 

zamawiającego: Politechnika Gdańska ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, 

Dział Zamówień Publicznych Gmach B pok.212.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: zał. nr 1. 

 W ogłoszeniu jest: część nr 1 Nazwa dostawa zasłon Czas trwania lub termin 

wykonania : Okres w dniach 14 część nr 2 Nazwa dostawa firan Czas trwania lub 

termin wykonania : Okres w dniach 14. 

 W ogłoszeniu powinno być: część nr 1 Nazwa dostawa zasłon Czas trwania lub 

termin wykonania : Okres w dniach 30 część nr 2 Nazwa dostawa firan Czas trwania 

lub termin wykonania : Okres w dniach 30. 

 
 


